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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

13:28
13:29
13:34
13:35
13:36

13:58
13:59
14:04
14:05
14:06

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

13:28
13:29
13:34
13:35
13:36

13:58
13:59
14:04
14:05
14:06

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

13:28
13:29
13:34
13:35
13:36

13:58
13:59
14:04
14:05
14:06

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

13:28
13:29
13:34
13:35
13:36

13:58
13:59
14:04
14:05
14:06

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



D
at

um
: 2

5.
10

.2
02

2 
09

:5
6:

42
; L

in
ie

 9
2-

34
-M

-1
0-

H
; H

al
te

st
el

le
 5

07
87

Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

34

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0
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Europark - Forellenwegsiedlung - Liefering - Christian-Doppler-Klinik
Jahresfahrplan

gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Montag bis Freitag, Schultag

Salzburg Europark (D) 
Salzburg IKEA
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (A)
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Forellenwegsiedlung
Salzburg Eugen-Müller-Straße
Salzburg Friedrich-v.-Walchen-Straße (C)
Salzburg Rottweg/Fa.Röhrich
Salzburg Schmiedkreuzstraße
Salzburg Volksschule Liefering
Salzburg Hafnermühlweg
Salzburg Gstöttengutstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik

07:15
07:16
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34

11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09.
und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg
Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0
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